[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
      от 30.08.2022г.                                                                                        № 61
[bookmark: _GoBack]с. Касумкент

      Об утверждении Положения
о районном методическом объединении педагогов

     В целях повышения качества образования, совершенствования методической работы с педагогическими работниками и создания единого информационно-педагогического пространства Сулейман-Стальского района, обобщения и распространения передового педагогического опыта, совершенствования методики работы и оказания методической помощи учителям,
          приказываю:
1. Утвердить Положение о муниципальном методическом объединении
педагогов (приложение №1).
2. Создать муниципальные методические объединения по предметным
направлениям.
     3. Утвердить состав руководителей РМО на 2022-2023 учебный год:
 - учителей математики, физики и информатики – Азимова А.А., методиста
   МКУ «ИМЦ»;
 - учителей начальных классов, музыки – Меджидову М.А., методиста МКУ
   «ИМЦ»;
 - учителей русского языка и литературы – Меджидову М.Б., учителя русского
   языка и литературы МКОУ «Куркентская СОШ №1им. М.М. Рагимова»;
 - учителей английского языка, социально-психологической службы –
   Магомедрасулову Г.А., методиста МКУ «ИМЦ»;
 - учителей истории, обществознания – Алахвердиеву С.У., методиста МКУ
   «ИМЦ»;
 - учителей географии, биологии и химии - Гусейнову М.З., методиста МКУ
   «ИМЦ»;
 - учителей родных языков, ИЗО - Азимову Н.М., методиста МКУ «ИМЦ»;
- учителей ОБЖ, физкультуры – Керимова Р.С., главного специалиста МКУ «ИМЦ»;
- учителей технологии, школьных библиотекарей – Алимову С.К., методиста
  МКУ «ИМЦ»;
 - педагогов дошкольного образования Шихбабаеву Ж.Б., воспитателя МКДОУ
   «Нютюгский детский сад».
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                              М. Бабаханова

image1.jpeg